



Pumpernickel





FICHE TECHNIQUE

TECHNICAL INFORMATION



DIA: 28 cm
11,2 po/in

Certifications/ Certificat:



CONTENANT/PACKAGING DIMENSIONS/SPECIFICATIONS

CODE DE PRODUIT/ 1015 PAR UNITÉ/ PER UNIT
PRODUCT CODE 8100 PAR CAISSE / PER CASE

CODE UPC/ 774567100083 PAR UNITÉ/ PER UNIT
UPC CODE 10774567810019 PAR CAISSE/ PER CASE

TYPE DE PRODUIT/
PRODUCT TYPE Pain / Bread

POIDS TOTAL/
TOTAL WEIGHT 575 G

FORMAT DU PRODUIT/ Décongeler & mettre sur
PRODUCT FORMAT étagère
Thaw & place on shelves

NOMBRE DE TRANCHES/ 12 tranches
SLICE UNITS 12 slices

POIDS NET PAR SAC/
NET WEIGHT PER BAG 575 G

NON TRANCÉ OU Tranché
TRANCÉ / Sliced
UNSLICED OR SLICED

VALEURS NUTRITIVES/ NUTRITIONAL FACTS

CALORIES 170

LIPIDES / FAT 1 g 1 %

Saturés/Saturated 0,2 g 1 %

Trans 0 g

CHOLESTÉROL 0 mg

GLUCIDES / CARBOHYDRATES 36 g 9 %

Fibres/Fibers 2 g

Sucres/Sugars 2 g

SODIUM 350 mg 15 %

PROTÉINES / PROTEIN 6 g

POTASSIUM 75 mg 2 %

VITAMINE C / VITAMIN C 1 %

CALCIUM 100 mg 8 %

FER / IRON 0.1 mg 1 %

INFORMATIONS TECHNIQUES / TECHNICAL DATA SHEET

PROCÉDÉ DE FABRICATION/ TECHNICAL MANUFACTURING

Façonné et cuit de manière artisanale, notre pain pumpernickel est immédiatement reconnaissable à sa teinte riche et profonde, allant du brun foncé au noir. Sa croûte robuste et rustique présente une finition légèrement brillante qui laisse deviner l'humidité de l'intérieur..

Artisanal shaping and baking, our pumpernickel bread is instantly recognizable by its deep, rich hue that ranges from dark brown to nearly black. Its rugged, rustic crust boasts a slightly glossy finish that hints at the moist interior within.

INGRÉDIENTS/ INGREDIENTS

Contient: blé, œufs
Contains: wheat, eggs

Farine De Blé Enrichie, Eau, Caramel, Levure, Sel, Farine De Seigle, Semoule De Maïs, Carbonate De Calcium, Acide Ascorbique, Propionate De Calcium, Amylase.

ALLERGÈNES: peut contenir et avoir été en contact avec des graines de sésame

Enriched Wheat Flour, Water, Caramel, Yeast, Salt, Rye Flour, Corn Meal, Calcium Carbonate, Ascorbic Acid, Calcium Propionate, Amylase

ALLERGENS: may contain sesame seeds

DURÉE DE CONSERVATION/ SHELF LIFE

7 jours frais – 180 jours congeler
7 days fresh – 180 days frozen

Frozen -18°C / 6 months from the production date.

STOCKAGE/ STORAGE

Congelé -18°C / 6 mois à compter de la date de fabrication.

CONDITIONNEMENT/ PACKAGING

-Sac en plastique fermé par un Kwik-Lok-
Unités par caisse : 12 unités
Poids de la caisse : 6.9 Kg
Dimension de la caisse : 22 x 15 x 10.5 po
Configuration de la palette : TiHi: 5 x 7

-Plastic bag with Kwik-Lok closure-
Units per case: 12 units
Case weight: 6.9 Kg
Case dimension: 22 x 15 x 10.5 po
Palette configuration: TiHi: 5 x 7